
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «10»  марта 2021 года                                                                                       № 159 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Галич 

Костромской области от 24.12.2015г.  №882 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

администрацией городского округа — город Галич 

Костромской области «Выдача разрешения на 

использование земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена, без предоставления земельных 

участков и установления сервитута», в том числе 

в электронном виде» 

 

 В целях приведения в актуальное состояние нормативного правового акта 

администрации городского округа — город Галич Костромской области от 

24.12.2015г. №882 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги администрацией городского округа — город Галич 

Костромской области «Выдача разрешения на использование земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления 

земельных участков и установления сервитута», в том числе в электронном виде», 

руководствуясь Уставом городского округа — город Галич Костромской области,  

 

постановляю:    

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город Галич 

Костромской области 24.12.2015г. №882 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги администрацией городского 

округа — город Галич Костромской области «Выдача разрешения на использование 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

без предоставления земельных участков и установления сервитута», в том числе в 

электронном виде» (в редакции пост. от 30.03.2016г. №198, от 18.07.2016г. №495, от 



30.11.2017г. №864, от 05.04.2018г. №241, от 23.09.2019г. №641), заменив в пункте 13 

главы 2 слова «10 дней» на слова «8 рабочих дней». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского округа 

— город Галич Костромской области. 

 

 

Глава  городского округа                                                                         А.В. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


